
Dodatek č. 2022/ORI/S/0069/2
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0069

DODATEK č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2022/ORI/S/0069 uzavřené dne 8.3.2022

(dále jen „Dodatek“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupené: Mgr. Miroslavem Chlubnou, starostou
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a ve věcech této smlouvy:

Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic
Městského úřadu Orlová, tel. č. +420 596 581 421, +420 603
711 676, martina.szotkowska@muor.cz

Technický dozor objednatele:
Ing. Alena Kasanová, vedoucí úseku rozvoje a investic

Tel., e-mail: +420 596 581 439, +420 603 336 128,
alena.kasanova@muor.cz

(dále jen « objednatel »)

a

2. PROFIZA s.r.o.
Sídlo: U Tratě 1953/4a, 733 01 Karviná - Fryštát
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 79369
zastoupená: Danielem Balouškem, jednatelem
IČO: 29244935
DIČ: CZ29244935
bankovní spojení: MONETA Money bank a.s.

(dále jen « zhotovitel »)
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

II.
Předmět změny závazku

1. Na základě výběrového řízení v souladu s ustanovením § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), byla se
zhotovitelem dne 8.3.2022 uzavřena smlouva na realizaci díla ,,Stezka pro chodce a cyklisty
na ul. Kpt. Jaroše a Mládí, Orlová-Lutyně (dále jen « Smlouva »).

V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že po odstranění podkladních vrstev byly nalezeny
v sanované ploše jílové nesoudržné vrstvy v ploše chodníku v rozsahu 628 m2. Jedná se o
objekt SO 101 a 30 m2 v objektu SO 102 viz zákres do situace. Současně byly nalezeny
v objektu SO 102 kabely veřejného osvětlení, které správce veřejného osvětlení neměl



v podkladech  zakreslené  a  dodatečně  požaduje  položit  rezervní  chráničky  do  tělesa
chodníku. Jedná se o 51 m.

2. Z výše uvedených důvodů požádal zhotovitel o změnu Smlouvy.

III.
Předmět Dodatku 

I. V souladu s čl.  XX. – „Závěrečná ustanovení“, odst. 3 se Smluvní strany dohodly na následující
změně čl. V. – „Cena díla“ odst. 1 Smlouvy, přičemž jeho nové znění je následující:

       

V.
Cena díla

1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou Smluvních stran jako cena pevná,
nejvýše  přípustná,  platí  po  celou dobu realizace  díla,  pokud není  v této  Smlouvě  dále
stanoveno jinak.

Cena v Kč bez 
DPH

DPH 21 % Cena v Kč vč. 
DPH

Cena za realizaci díla dle 
Smlouvy

3 111 000,00 653 310,00 3 764 310,00

Rozšíření předmětu plnění dle 
Dodatku č. 1 

58 495,66 12 284,09 70 779,75

Rozšíření předmětu plnění
Dle Dodatku č. 2

407 133,92 85 498,12 492 632,04

Cena celkem v Kč bez DPH 3 576 629,58 751 092,21 4 327 721,79

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v plném rozsahu beze změn.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami. Tento Dodatek
nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015
Sb.,  o zvláštních podmínkách účinnosti  některých smluv,  uveřejňování  těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru smluv“), není-li stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust.
§ 5 odst.  2 zákona o registru smluv. Město Orlová tento Dodatek zašle správci registru
smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30
dnů od jeho uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv). Město Orlová zašle nejpozději
do 5 kalendářních dnů zhotoviteli potvrzení o uveřejnění Dodatku  v registru smluv.

2. Smluvní  strany  se  zavazují  v rámci  uzavřeného  smluvního  vztahu  dodržovat  Nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti  se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“)
a  s tímto  související  zákon  č.  110/2019  Sb.,  o  zpracování  osobních  údajů  (dále  jen
„Zákon“). V případě porušení povinností vyplývajících z GDPR nebo Zákona odpovídá za

2



tato porušení ta ze Smluvních stran, jejímž jednáním či opomenutím k porušení GDPR
nebo Zákona došlo. Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů v Dodatku tak, jak
jsou tyto v Dodatku uvedeny a prohlašují, že nakládání s Dodatkem obsahující osobní
údaje bude odpovídat povinnostem vyplývajícím z GDPR a Zákona.
Obě Smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu.

3. Dodatek je podepsán elektronicky.

4. Dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady města Orlová
č. 2632/74 ze dne 15.6.2022.

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - položkový rozpočet dodatečných prací
vč. rekapitulace nákladů v listinné a elektronické podobě (ve formátu MS Excel).

6. Nedílnou součástí je Příloha č. 2 - Situační snímky č. 1 a č. 2.

V Orlové dne V Ostravě dne

Za objednatele

Mgr. Miroslav Chlubna
starosta města

Za zhotovitele

---------------------------------------------------
Daniel Baloušek

jednatel

Za věcnou a ekonomickou správnost

Za právní správnost

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel: Město Orlová IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: PROFIZA  s.r.o. IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 492 632,04

407 133,92 85 498,1221,00%
0,00 0,0015,00%

IMPORT_11
PROINK - PD stezky pro chodce a cyklisty na ul. Kpt. Jaroše a Mládí, Orlová-Lutyně ZMĚNA Č.2 (zadání) (1)

407 133,92

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT_11

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Orlová  Projektant:
Zhotovitel: PROFIZA s.r.o.  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

56 297,6746 527,00SO 102 VCP Zpevněné plochy ...

407 133,92 492 632,04

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

436 334,37360 606,92SO 101 VCP Stezka pro chodc...

PROINK - PD stezky pro chodce a cyklisty na ul. Kpt. Jaroše a Mládí, Orlová-Lutyně ZMĚNA Č.2 (zadání) (1)

18. 5. 2022

 
 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 360 606,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 360 606,92 21,00% 75 727,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 436 334,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PROINK - PD stezky pro chodce a cyklisty na ul. Kpt. Jaroše a Mládí, Orlová-Lutyně 
ZMĚNA Č.2 (zadání) (1)

SO 101 - VCP Stezka pro chodc...

 

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 360 606,92

HSV - Práce a dodávky HSV 334 241,20

    17 - Sanace podloží v tl. 300 mm - 50% 239 790,00

    5 - Komunikace pozemní 51 496,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 42 955,20

PSV - Práce a dodávky PSV 7 796,62

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 7 796,62

M - Práce a dodávky M 18 569,10

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 18 569,10

SO 101 - VCP Stezka pro chodc...

PROINK - PD stezky pro chodce a cyklisty na ul. Kpt. Jaroše a Mládí, Orlová-Lutyně 
ZMĚNA Č.2 (zadání) (1)

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ VCP

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 360 606,92

D HSV Práce a dodávky HSV 334 241,20

D 17 Sanace podloží v tl. 300 mm - 50% 239 790,00

33 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 188,400 120,00 22 608,00

VV 628*0,3 188,400
VV Součet 188,400

35 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 188,400 220,00 41 448,00

36 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 188,400 15,00 2 826,00

37 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 339,120 150,00 50 868,00

VV 188,4*1,8 339,120
VV Součet 339,120

38 K 564961315 Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm m2 628,000 120,00 75 360,00
VV 628 628,000

39 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 628,000 60,00 37 680,00

41 K 043154000 Zkoušky hutnicí ks 3,000 3 000,00 9 000,00

D 5 Komunikace pozemní 51 496,00

81 K 564931312
Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 
100 mm

m2 628,000 82,00 51 496,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 42 955,20

80 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 357,960 120,00 42 955,20

D PSV Práce a dodávky PSV 7 796,62

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 7 796,62

102 K 741110313
Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 
90 do 133 mm uložená volně

m 51,000 71,40 3 641,40

103 M 34571365
trubka elektroinstalační HDPE  dvouplášťová 
korugovaná D 94/110mm

m 53,550 74,70 4 000,19

VV 51*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 53,550

90 K 998741101
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 
m

t 0,037 4 190,00 155,03

D M Práce a dodávky M 18 569,10

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 18 569,10

93 K 460161242
Hloubení kabelových rýh ručně š 50 cm hl 50 cm v 
hornině tř I skupiny 3

m 51,000 300,00 15 300,00

98 K 460431242
Zásyp kabelových rýh ručně se zhutněním š 50 cm hl 
40 cm z horniny tř I skupiny 3

m 51,000 64,10 3 269,10

PROINK - PD stezky pro chodce a cyklisty na ul. Kpt. Jaroše a Mládí, Orlová-Lutyně 
ZMĚNA Č.2 (zadání) (1)

SO 101 - VCP Stezka pro chodc...

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 527,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 46 527,00 21,00% 9 770,67

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 297,67

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

PROINK - PD stezky pro chodce a cyklisty na ul. Kpt. Jaroše a Mládí, Orlová-Lutyně 
ZMĚNA Č.2 (zadání) (1)

SO 102 - VCP Zpevněné plochy ...

 

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46 527,00

HSV - Práce a dodávky HSV 46 527,00

    17 - Sanace podloží v tl. 300 mm - 50% 34 350,00

    5 - Komunikace pozemní 7 380,00

    99 - Přesun hmot a manipulace se sutí 4 797,00

SO 102 - VCP Zpevněné plochy ...

PROINK - PD stezky pro chodce a cyklisty na ul. Kpt. Jaroše a Mládí, Orlová-Lutyně 
ZMĚNA Č.2 (zadání) (1)

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ VCP

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 18. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 527,00

D HSV Práce a dodávky HSV 46 527,00

D 17 Sanace podloží v tl. 300 mm - 50% 34 350,00
45 K 043154000 Zkoušky hutnicí ks 0,000 3 000,00 0,00

38 K 122251104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně

m3 30,000 120,00 3 600,00

VV 458*0,5*0,3 68,700
VV Součet 68,700

39 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 30,000 220,00 6 600,00

40 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 30,000 15,00 450,00

41 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 50,000 150,00 7 500,00

VV 68,7*1,8 123,660
VV Součet 123,660

42 K 564961315 Podklad z betonového recyklátu tl 200 mm m2 90,000 120,00 10 800,00
VV 458*0,5 229,000

43 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 
měrná hm přes 200 do 300 g/m2

m2 90,000 60,00 5 400,00

D 5 Komunikace pozemní 7 380,00

46 K 564931312
Podklad z betonového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 
100 mm

m2 90,000 82,00 7 380,00

D 99 Přesun hmot a manipulace se sutí 4 797,00

37 K 998223011
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným

t 41,000 117,00 4 797,00

PROINK - PD stezky pro chodce a cyklisty na ul. Kpt. Jaroše a Mládí, Orlová-Lutyně 
ZMĚNA Č.2 (zadání) (1)

SO 102 - VCP Zpevněné plochy ...

Strana 8 z 8



#'  U7l"'i'č8AD"r;'o

'=il

I , = I  j i

4

LEGENDASTÁVAJICICH SÍTI

PODZEMNI VEí)ENI NNČEZ  Diilnhníe a s.
PODZEMNIVEDENI VNČEZ  Dlílbnce a {.

- « -  -  KANALIZACESPLAšKC)VASmVaKai.
- «  -  -  KANAllZACEDEšŤOVA-SmVaKí.í.

TELEKOMUNIKAČNI veoexl.pooha  t.

LEGENDA

Sů íOí - OPRAVNY PRUH ASFALTOVE KOMuNIKACE9 m' (SITUACE 1+2)

SO íůí  - [)ĚLENA CHRANlčKA- PODA a.í - 3}41 m (SlTuACE 1+2)
SNlžENAOBRuBA

ííii  NADMOŘSKAVÝšKANAVRHU(+200Bpí.

ffi ffi ZMĚNA  č.2

V p$ÍÍ.  íí  íííw  vd*íJ  ínmmtí  plbí nedovnjď }uíí  ýmímíno.oďlííínl níáoÍní  zimlny
íídíňní  polťeíí  4ím1nI  Hínldllí  íOO (}m í píovmín iííl@ I»loní  ílím lí 0-6} mm
V íoiHaoíí  Uií  óíímíŇu  SO Iůl  lí níalnvtnn ie aíníd ů{ 4í  dýoílíílkl  lí  % }y v múnií  líl í
sOUŘAl)NIC0W SYSTÉM S-lTSK B y v.



Á )i  ' Ť /  ',L  '  f ( S - -,i í

' . lll' t._ . . ., I , 'r / / ? l""  ' I "y í+  + I LEGENDASTAVAJICICHSíTI

 : : I S Il Ú  ', I , ! í--,zzP:ODDZzEEMMNNllVVEEDDE&NllVNNN;č%EZDDllí}_ln'ííun:íí:
4":'S"11 '[  ,ll  +  .ř: I ž:ZZ;zacespuúíx:vasmvbxai." -Ío:'-"5.,'l"-__:I_:.J"Ť'Ti%' -___.___,,+) ,lli 

-«  -  -  KJlNllLIZACEDEšŤOVASmVíKí.í.+

=í-  A.,_,,r +IíETAllCKYKABĚlíníl-'-í:í.='i-'=-'-=  =------'Ji  -----,  i i EEE';'-í"-"-oo-"-""-"-"r"-čč-"!':ao";'-"-l:=-o'-oo-'eí=:,.,-..,., / "g)" "  ,   =  él,  ' ----  --------=-=-----.-'lai___,' I +

I , 'o -)-{"aa''S!%"l:"a"rT  -  :i_ 'X'  I l' Xjl"'  ! '1 A  "  """"
jí  L-  ,j

2 '-   -  -  -_-_fl

"'  : '  " --ao-Th'kl'NIE'oNll'ooPLYNČ"OV'4"U"'aí"íŇ"el',iío

i _  ___  ____  .-  i,,  , "  A LEGENDAi  . /  /l  .

' / a'...- "  /  /  ' i - +  ' _ - % +  soíoí-sp7oyocHúgmsnspotíčffl-' BETONOV D BA ED BEZFAZETYí00x}ůůí}0mmí2lím'l8lTUACE1+l)

"  A="==:,.:" ,.-'=':ol'.'l-  ---=,-..:----=.,I-I'-u.,===-,___'.f l E:::IEEEEEE""'a""""'=/== ""'=""""""""""  --- "-í""iíJ  "!%.l,IA-=-i- "'soíoívo"cn"'=oxovA"a""""""M""mm"';,t- -  _ W.  %+  _,  z  _ _ _ 1 ), + (:K2C] SO íO}VMOWÝ pAssnohovA »riŮp+íl DlAžBAčEIMNAíJOmm} m
';' /  < /  /  )  ==  Th-  'í-v':_._a_Ť =.-sJ  !k__  í- 19 ",  ;o\  o r'  i'ho-Ap"aí  _ l!/1 l"i  .o.J5l!7'lllllŤ"'IIIII  '- [::-'l'] í

iul  uiTh' :tťY'=t-:  9:í:íííĚ,ěmg'Ůíš":t""""'.g".+ aJ;íÁa'ya.__hň iŤ-  í   YŤIř  4a_ 9,""  Í V»  I ' yiíi  ínivmm&ig.u._í  '  Í_/%  '-'?'l  IŤ)-  ''JM  I I I Líl_Ll__l_
I !. s RÍ !l ií; 'i '-:ňkíwi!i;"k;vmy...:!'1.  .. V!_ __ . !l_. _ _S'tŤ_h.  ilJ...L;; m V W 1,)#;Í ílď J -J 3

T_1f'__.5
-/  &

'  i @ lu.  i Ť
% ť'----'-'-'-'-" ' 3'-'  ií  q"'l ...>..lŇlOr! -í!í!m

Rbl

*
ě.l

W
"j'--

m ! a W ! "i aéi M3J d !A% ;o  -'l í' I! I !ši 2 -.!Ť k-;"l lí
-

4 ;; .š' 41!' l-j ui! & Á'.. @ I,íffl!i Ví % a«ť;!!.!!'AA

ťm @i_?i2i. W--'-.ě-- G
P,
m
P'! 9'T.;'="

(r-",, 'r,?W

mmf
@í"'-'

ř_ :
ii

Ťj
!&

í#
:daP

ÍÝ Ů-' ;a
J

p

h.!'bž Íik""-' WÍ
«.J '_,:, f___'ílš_

=--_i=  =.  I P'-'-"7"! P_
mA lla % 2 Ťl' ll V V V V 'J íy Y" 'LjlJ,l  4%! lI%l

í  a 0' í,l  W  I  I

<; a  - - " - -%e" -  -  ;'i,_'«

q-__]qJ IĎm ? i íf

ýTh"'aa"gt'  :
Ca n 2 i i :'!l-!)"!"Q'] 2ř- mšF"-'-"'a'  _"  -  -Tx'-Ea'-'*-_  J_Ž'm

7__, !='ÍF  '%"- '  "  =a-"  i___  2  -T  _IThiíiíní'=«íííívi.iiJ  Ů- Wr íl.  - p4a'  -  -=S  =_-Ň_=r"_-=a:37;_řn.7__7U_J(l4í#_}y7;7_+fiíítta_""___a;'_""=""7',;"_"a-_  _,I,'-:  _  ,,_4*=4%nl,1_::'r_}["7ž"_"f""'a  soinio-hmc+iffi-lčKIl-POD-A;i.-blím(SITUAC(I+))
,,  __ __ _  _  _ _ :_-_  ______ ,_  ,,  _____     _  ___ , ___ - _ -  ,  _,a,  Á  xim.;noííií;,;imx iss>  p  %  %  _  _  _  _  l  ř  i:"i  !!-1I  % ',1 _i -'r I - ,  r   -  = - so ini 'morNoo pvc DN íííii  m I

"'  """"""lí -f ),,,,,=,,,,,-,,,,,,  ,  --- -'-,---  --- ---iW1mýM77 4-čffi_I',  __ 0_Jn" řll VE Yn Y+iWi é; Il%/lí 'x+ 'l(  % _ K '@l K NI" 2 j%7%q1  ,i ,l % _," %  -,,,,  :':,:7::,N,cE  i

' -=--------=-'-',7p a"-_-___.__,__-' Ť' -'l"í...,.=.==..-,.--------=------------ o = -=-=----,,;,7l1.; = = : = -=-'=-"-="-=-X ' =-Il %  :;l ------+=-------+---:--J------'a'-;i;:;"'u+(;íll;(íll;- --_!t_____ .'
p! + ]ll; ;J- - '  - - - -- - !; - a - - -  - -

l"'i "  r řlR '! +X l"i"' x-"-'---'--X"'Th-'--("':'-9'i-T'i9"'  ll__s)'-"-y_._zxexqb.z @ iíí=mí_b'íúi=-vi-í-ff-L." - ! ",  , ,a / 'l ' I ' 012 " I "  'l - ' " I O'Í  'i  ' : "a'l. ..#"""'o""::í"o mORÍlÍO;:AÍO}ŤO}0ull%.l)ííí0A
 ,  Í"í' ,í!í,[,,   iíe Iů nmlx

"----=-.  ,  [  il-  í-=-a-L___=__   =-1-"a"'="="'!e="='='=""""'i,""Qí=
I Á l,{  !.

)

"  - S' -' )  :!. "ÍI'  '  -  -  '  -  -  -  -  -  -  -  í  _ _   , %  ;A: xpvaopošeúvuol,osíovA-íunu M,Řho ,,,I

ii ,  l _,/ X _i T ' """  ĎlMOlaAVENDA

--'/ "  "  i l' I I ' PDSTEZKYPROCHODCEACYKLISTYNAUL. s':,íN.P,""""o "I',"",'
   -  -  _    

,  / i ( } , (- '-  _.__,,_,,_,'7----,  I i omiv .,,.,,
,  _  r-__  =,  e- Z_ í,.,  ,,-e---ee-+l  .  _,_:.   . _, -'  SITUACE,  ČAST  2

i i č1ííovísuB3.2i í-  -  -  4  -  -  i
I  I  i -    -__  ___
4 _  _ _,  ii , -  %  _  _,  %


